[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.10.2023 г. № 185-р
                                                            п. Коренево
Об утверждении Состава рабочей группы по обеспечению роста реальных доходов граждан и снижению уровня бедности в Кореневском районе Курской области

В целях снижения уровня бедности и обеспечения роста реальных доходов граждан в Кореневском районе Курской области:

1. Утвердить прилагаемый Состав рабочей группы для рассмотрения вопросов по обеспечению роста реальных доходов граждан и снижению уровня бедности в Кореневском районе Курской области.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы

Кореневского района                                                              С.М. Толстоконев

Утвержден

распоряжением Администрации Кореневского района Курской области
от «04» ______10_____2023 г. № 185-р
Состав рабочей группы по обеспечению роста реальных
доходов граждан и снижению уровня бедности

	Иванов
Сергей Валерьевич
	- заместитель Главы Администрации Кореневского района Курской области, председатель комиссии

	Минакова
Елена Николаевна
	- исполняющий обязанности начальника отдела экономики и прогнозирования Администрации Кореневского района Курской области, заместитель председателя комиссии

	Балакина
Юлия Александровна
	- консультант (по труду) отдела экономики и прогнозирования Администрации Кореневского района Курской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Зорина
Виктория Николаевна
	- исполняющий обязанности начальника отдела правовой работы Администрации Кореневского района Курской области

	Сапронов
Алексей Анатольевич
	- директор ОКУ «Центр занятости населения Кореневского района» (по согласованию)

	Зорина
Марина Владимировна
	- начальник отдела социальной защиты населения Администрации Кореневского района» (по согласованию)